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
og velholdt. Meget gode solforhold og barnevennlige omgivelser. Ingen trafikkstøy og flotte
turmuligheter. Skoler og barnehager i området.

Bebyggelsen: Eiendommen ligger i et felt m/ lavblokk bebyggelse. Den takserte seksjonen ligger i 1. etg.

Standard: Boligen har et behov for oppgradering.

Om tomten: Pent opparbeidet tomt med store grøntarealer og lekeområder for barn. Asfalterte gang og kjøreveier
inn til oppgangene.  Parkering på gjesteparkering og i parkeringskjeller under bygget.

Adkomstvei: Offentlig vei. Opparbeidede fellesarealer og asfalterte gangveier fram til inngangene.

Tilknytning vann: Offentlig

Tilknytning avløp: Offentlig

Andre forhold: Ingen spesielle forhold opplyst.
Godt boområde med god adresse.

Matrikkeldata

Matrikkel: Kommune: 0219 BÆRUM Gnr: 94 Bnr: 498 Seksjon: 40

Eiet/festet: Eiet

Areal: 37 014 m² Arealkilde: Arealer ihht. Norsk Eiendomsinfo. Gjelder hele eiendommen.

Eierbrøk seksjon: Eierbrøk: 103/15486

Sameiets navn: Gullhaug Boligsameie

Organisasjonsnr.: 976485173

Forretningsfører: Brekhus

Andel formue: 20 270  Dato: 31.12.2017

Andel fellesgjeld: 16 514  Dato: 31.12.2017

Hjemmelshaver: Luis Mansour Azhar Al-Sanati og Helda Hrand Soren Makardeeg

Adresse: Gullhaugveien 131, 1354 BÆRUMS VERK

Kilder/vedlegg

Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Salgsprospekt Fremlagt av rekvirent/eier .

Eiendomsdata.no Utskrift fra "Eiendomsinformasjon". Elektronisk
data-register med data fra GAB-registeret
(Grunn-Adresse-Bygning) som datakilde.

Innhentet

Eier Muntlig informasjon fra eier.
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Kommentar egenerklæring

Takstmannens kommentar til opplysninger som fremkommer i oppdragsgivers egenerklæring. Egenerklæringen følger vedlagt og
utgjør en del av rapporten. Takstmannen skal kommentere avvik i forhold til egne observasjoner og vurderinger.

Egenerklæring er sendt av megler.
Ikke gjennomgått av takstmannen.

Andre forhold

Forsikring: Selskap: Fellespolise for hele sameiet.  Type: Fullverdi.

Bygninger på eiendommen

Boligblokk m/garasjeplass

Bygningsdata

Byggeår: 1988  Kilde: I henhold til utskrift fra "Eiendomsinformasjon"

Anvendelse: Rommelig bolig med god utnyttelse av arealene.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 114 104 104 Entré, gang, bad/vaskerom, stue m/
utg veranda, kjøkken, 3 soverom, wc

Sum bygning: 114 104 104 0

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Kommentar areal

Arealene er oppmålt innvendig (P og S rom/BRA), tillagt veggtykkelse i % for beregning av BTA. Avvik kan forekomme.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje Entré, gang, bad/vaskerom, stue m/utg veranda,
kjøkken, 3 soverom



Matrikkel: Gnr 94: Bnr 498 (snr: 40) Takstsenteret AS

Kommune: 0219 BÆRUM KOMMUNE Ringsveien 3, 1368 STABEKK

Adresse: Gullhaugveien 131, 1354 BÆRUMS VERK Telefon: 901 33 963

Rapporten kan kun brukes av godkjente medlemmer av:
Norsk takst

Befaringsdato: 27.09.2018 Side: 7 av 10

Konstruksjoner

Boligblokk m/garasjeplass

Bygning generelt - Boligblokk m/garasjeplass

Bygning, generelt

Beskrivelse: Moderne lavblokk med godt tilpasset utforming til øvrig bebyggelse.Sameiet virker veldrevet og
ryddig.

Tilstandsvurdering:  Bygninger/leiligheter kan ha skjulte feil og mangler som er vanskelig å oppdage ved befaring.
Særlig kritiske områder er membranløsninger i våtrom, isolasjon i gulv, vegger og himlinger,
vann- og avløpsnett. Elde og utidsmessighet kombinert med endret bruk, kan over tid avdekke
skjulte feil og mangler som ikke oppdages ved visuell kontroll.

Veggkonstruksjon og utvendige fasader - Boligblokk m/garasjeplass

Undersøkelsen omfatter visuell observasjon som gjelder sprekker og setninger. Her gjøres en visuell kontroll av konstruksjon og
fasader, med tilfeldige valgte stikktakninger der det er treverk. Det gjøres oppmerksom på at vurderinger av fasadene er foretatt
fra bakkenivå.
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